

Årsredovisning

för

JH Smedja & Hovslageri AB

559371-5880

Räkenskapsåret

2023-11-01 – 2024-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hilda Tedefalk Nygren, Styrelseledamot

2025-01-31

Styrelsen för JH Smedja & Hovslageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–11–01 – 2024–10–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hovslageri samt framställning av smidesarbeten, arbetet utförs främst ute hos kunderna men även i förhyrd smedja i Sala.

Företaget har sitt säte i Sala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år, detta beror på större efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	2 310	1 366	824
Resultat efter finansiella poster	151	230	165
Soliditet (%)	56	39	35

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	30 829	136 552	192 381
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		136 552	-136 552	0
Årets resultat			118 121	118 121
Belopp vid årets utgång	25 000	167 381	118 121	310 502

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	167 381
årets vinst	118 121
	285 502
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	285 000
i ny räkning överföres	502
	285 502

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-11-01	2022-11-01
	1	-2024-10-31	-2023-10-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 309 646	1 365 719
Övriga rörelseintäkter		50	3 842
Summa rörelseintäkter		2 309 696	1 369 561
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-88 228	0
Handelsvaror		-247 394	-97 384
Övriga externa kostnader		-694 556	-421 767
Personalkostnader	2	-1 119 258	-611 361
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 509	-8 509
Övriga rörelsekostnader		-161	-93
Summa rörelsekostnader		-2 158 106	-1 139 114
Rörelseresultat		151 590	230 447
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 053	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 690	-874
Summa finansiella poster		-637	-870
Resultat efter finansiella poster		150 953	229 577
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-57 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-57 000
Resultat före skatt		150 953	172 577
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 832	-36 025
Årets resultat		118 121	136 552

Balansräkning

Not
1

2024-10-31

2023-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

147 936

156 445

Summa materiella anläggningstillgångar

147 936

156 445

Summa anläggningstillgångar

147 936

156 445

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

130 214

224 516

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

82 339

0

Summa kortfristiga fordringar

212 553

224 516

Kassa och bank

Kassa och bank

273 201

225 837

Summa kassa och bank

273 201

225 837

Summa omsättningstillgångar

485 754

450 353

SUMMA TILLGÅNGAR

633 690

606 798

Balansräkning

Not
1

2024-10-31

2023-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

167 381

30 829

Årets resultat

118 121

136 552

Summa fritt eget kapital

285 502

167 381

Summa eget kapital

310 502

192 381

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

57 000

57 000

Summa obeskattade reserver

57 000

57 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

22 408

15 807

Leverantörsskulder

60 952

72 687

Skatteskulder

34 576

57 807

Övriga skulder

140 252

203 115

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 001

Summa kortfristiga skulder

266 188

357 417

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

633 690

606 798

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar 20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-10-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Byggnader och mark

Avser markanläggning

	2024-10-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	170 176	170 176
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 176	170 176
Ingående avskrivningar	-13 731	-5 222
Årets avskrivningar	-8 509	-8 509
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 240	-13 731
Utgående redovisat värde	147 936	156 445

Sala 2024-12-05

Hilda Tedefalk Nygren
Hilda Tedefalk Nygren
Ordförande

Johannes Sandsten
Johannes Sandsten